
 

*Et kvalitetsværktøj til de professionelle* 

ALLE KENDER SIKKERT TIL PROBLEMET;  

Limrester eller maling der skal fjernes, tyggegummi som sidder fast, klistermærker eller etiketter som sidder fast, 
maling og rust på gelænder, bilruder, plakater, madrester på grill- og stegeplader, malertape der skal fjernes, 
algebelægninger på glasfiber, f.eks. din båd, kajak, surfbræt o.m.a. 
 
EMPIRE SUPER SKRABER ER EN SKRABER MED SKÆR PÅ TRE SIDER UDFØRT I ET KERAMISK MATERIALE, SOM 
BETYDER, ET SKÆR DER ER HÅRDT SOM EN DIAMANT, MEN SOM IKKE ØDELÆGGES AF F. EKS. ET SØM ELLER ANDEN 
FORHINDRING. KORT SAGT, ET KVALITETSVÆRKTØJ, SOM HOLDER I RIGTIG MANGE ÅR UDEN NOGEN SÆRLIG 
VEDLIGEHOLDELSE. 
SOM BEKENDT, SÅ FINDES DER MASSER AF BILLIGE SKRABERE PÅ MARKEDET, MEN MANGE ER BASERET PÅ 

PRINCIPPET ”KØB OG SMID VÆK”. OFTEST ER DET EN SKRABER BASERET PÅ EN METALHOLDER MED MULIGHED FOR 

AT UDSKIFTE SKÆRET, SOM PÅ EN BARBER SKRABER. NÅR MAN BENYTTER STÅLBLADE, SKAL MAN VIDE, AT FØRSTE 

GANG SKÆRET RAMMER EN FORHINDRING SOM. F. EKS. ET SØM ELLER EN SKRUE, JA SÅ ØDELÆGGER MAN 

SKÆRET, OG DET MÅ UDSKIFTES. DERTIL KOMMER OGSÅ AT DU RISIKERER AT SKÆRE DINE FINGRE VED EN 

”SMUTTER”. STÅLBLADE HAR OGSÅ TENDENS TIL AT RUSTE. 

EMPIRE SUPER SKRABER, KAN DU IKKE SKÆRE DIG PÅ, DEN TÅLER ALLE FORHINDRINGER UDEN AT SKÆRET 

ØDELÆGGES, OG DEN ER HOLDBAR I NÆSTEN DET UENDELIGE, UDEN AT RUSTE. 

TYPISKE BRUGERE ER; 

Autobranchen, maleren, glarmesteren, kokken, pedellen, designeren, bådbranchen, dekoratører, 

ejendomsfunktionærer, ejendomsservice, butikker, skadeservice, montører, håndværkere o.m. fl. 

   

Bemærk: Skær på tre sider, et ret skær, et konveks og et konkav. 
 * OBS: Ved rengøring af keramiske komfurer eller induktions kogeplader henvises til producentens instruktion/vejledning før 

du eventuelt benytter EMPIRE Super Skraber på disse overflader. Teflonbehandlede overflader/emner tåler ikke brug af 
skraberen. Ved tvivl om en behandling, så prøv på et mindre, ikke så synligt område først. 
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